
 

 

 

 

Usnesení   9-2018  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, 

které se konalo dne 2. listopadu 2018 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 

1901, Pardubice.  

 

Přítomni: 

VV: Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Zdeněk Hynek, Milan Chmelař, Tomáš 

Vorel, DiS., Jan Valenta 

Hosté: Ing. Vratislav Držka (k bodu 6), Jaroslav Čepčář, DiS (k bodu 9) 

  

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 8-2018 

5. Informace prezidenta VčOTS 

6. Zpráva STK 

7. Zpráva KR 

8. Zpráva TMK 

9. Kanáří naděje, nejlepší mládež za sezónu 2018, Junior DC a Fed 

10. Kontrola plateb 

11. Různé (IX.LODM 2019 – Liberec) 

12. Vyúčtování náhrad 

13. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je 

usnášení schopný.   

Usnesení č. 1/9–2018 VV: 

a) bere usnášení schopnost na vědomí 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/9–2018 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3.Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/9–2018 VV: 

a) určuje zapisovatelem p. Chmelaře a ověřovatelem p. Hynka 



 

 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

 

 

Ad. 4. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 8-2018 

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 

Usnesení č. 4/9–2018 VV: 

a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení  

b) bez připomínek schvaluje usnesení č. 8–2018 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

Prezident informoval o: 

a) zabezpečení finančních prostředků pro oblastní svazy ČTS,  

b) stavu hospodaření VčOTS k 30.10.2018, 

c) jednání Rady ČTS, které se bude konat dne 7.12.2018,   

Usnesení č. 5/9–2018 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK 

STK pro halovou sezónu 2018/2019: 

a) projednala a schválila turnaje k zařazení do zimní termínové listiny ČTS,    

b) zadala Vč. oblastní přebory a Vč. meziokresní přebory krajů jednotlivců,    

c) zpracovala „Rozpisy“ Vč. přeborů a turnajů tř. „B“, 

Usnesení č. 6/9–2018 VV:   

a) b) bere informace na vědomí 

c) schvaluje „Rozpisy“ a ukládá je zveřejnit na webu VčOTS 

Termín: ihned     zodpovídá: STK 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 7. Zpráva KR 

KR potvrdila, že školení a doškolení rozhodčích lic. „B“ se bude konat ve dnech 24.-25.11.2018 

a vedením pověřila p. Tomáše Vorla. Připomíná platby účastnických poplatků předem 

převodem na účet VčOTS.  

Usnesení č. 7/9–2018 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Zpráva TMK 

Školení trenérů ČTS III. tř. se uskutečnilo ve dnech 19.-21. a 26.-28.10.2018 v areálu LTC 

Pardubice za účasti 11 uchazečů o licenci. Žádosti byly předány ČTS.  

Usnesení č. 8/9-VV: 



 

 

a) informaci na vědomí a děkuje MUDr., Mgr. Evě Zálabské, Ph.D. za přípravu a 

organizaci.  

 

Ad. 9. Kanáří naděje 2018, nejlepší mládež za sezónu 2018, Junior DC a Fed   

TMK předložila návrh na:  

1. Udělení trofeje „Kanáří naděje 2018“: 

Adéle Moravcové (TO SK Žamberk) a Nele Odehnalové (TC DTJ Hradec Králové) 

2. Ocenění nejlepším jednotlivcům v kategoriích mládeže: 

- mladší žactvo: Jakub Vrtěna (TO TJ Svitavy), Stela Ježková (TK Hlinsko), 

- starší žactvo: Dominik Rouchal (TO TJ Svitavy), Nela Odehnalová (TC DTJ Hradec Králové), 

- dorost: Vojtěch Veigert (LTC Pardubice), Dorreová Adéla (TC DTJ Hradec Králové). 

 

3. Udělení mimořádného ocenění Adéle Dorreové za umístění na M ČR dorostu 2018 - 

Pardubické Juniorce- 1. místo ve čtyřhře dorostenek 

Předání se uskuteční dne 28.11.2018 od 17:00 hodin v areálu SK HIT Hradec Králové – Třebeš. 

 

4. Složení družstev VčOTS na soutěži ČTS mladšího žactva: 

a) Junior DC (TK Pelhřimov): Brukner David (TJ Jiskra Havlíčkův Brod), Drápela Daniel (TO 

TJ Svitavy), El Gazzar Tarek (TC DTJ Hradec Králové), 

b) Junior FED (TC Cafex Rakovník): Shejbalová Tereza (TC DTJ Hradec Králové), Rakoušová 

Kateřina (TK Hlinsko), Vobořilová Anna (TO TJ Tesla Pardubice) 

s tím, že kapitáni budou určeni později. 

Usnesení č. 9/9–2018 VV: 

1. Schvaluje návrh udělit trofej „Kanáří naděje 2018“ hráčkám:  

- Adéle Moravcové a Nele Odehnalové, 

2. Schvaluje bez připomínek ocenit nejlepší dle umístění na CŽ 2018, 

3. Schvaluje udělit mimořádné ocenění Adéle Dorreové za vítězství ve čtyřhře na M ČR 

Ukládá plně zabezpečit pozvání oceněných a hostů vč. místa konání a občerstvení 

Termín: do 28.11.2018     zodpovídá: p. Valenta, Chmelař 

4. Schvaluje v plném rozsahu návrh na nominaci družstev na soutěž ČTS mladšího žactva 

Junior DC a Fed 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Kontrola plateb 

Informaci o průběhu kontrol podal p. Rybka, který uvedl, že jejím předmětem jsou platby 

předepsané ČTS a VčOTS i ve vztahu k dotacím míči US OPEN za účast družstev mládeže 

v roce 2018.  

Usnesení č. 10/9–2018 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Různé  

VV: 



 

 

a) projednal účast zástupce VčOTS na jednáních krajských úřadů Královéhradeckého a 

Pardubického kraje k přípravě účasti jejich družstev na IX. Letní olympiádě dětí a mládeže, 

která se ve dnech 23. – 28.června 2019 koná v Liberci.   

b) vyzývá kluby a oddíly TJ k předkládání návrhů na ocenění Fair play, i u příležitosti jejich 

významných výročí sekretariátu VčOTS 

c) žádá kluby a TO TJ – členy ČTS – k průběžné aktualizaci kontaktů i členské základny na 

webu ČTS a odesláním formuláře „Kontakty“ z webu VčOTS.  

Usnesení č. 11/9–2018 VV: 

a) schvaluje návrhy, aby na obou jednáních byl účastí pověřen p. Milan Chmelař 

b) c) bere výzvy na vědomí 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Ad. 12. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 12/9–2018 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 13. Závěr 

Jednání ukončil ve 12:00 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že další jednání VV a DR se 

bude konat dne 28. listopadu 2018 od 16:00 hodin v areálu SK HIT Hradec Králové – 

Třebeš u příležitosti předávání ocenění výše uvedených hráček a hráčů.  

 

V Pardubicích dne 2.listopadu 2018 

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Zdeněk Hynek 

 

Obdrží: členové VV, DR a spis VčOTS 
 


